министерство науки и высшего образования Российской федерации

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский  государственный университет»
В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А

	дата

	номер

О чем… (название)
Констатирующая часть (если есть)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст.

Наименование должности

подписавшего лица

   личная подпись

 И.О. Фамилия

ВЕРНО
Наименование должности

           И.О. Фамилия

*Заверяется печатью структурного подразделения (если есть), либо печатью «для справок» в канцелярии УД
** Подпись ректора/проректора НЕ НУЖНА только слова «личная подпись»

***По тому же принципу делаются выписки из других документов
**** Название министерства и университета в бланке воспроизводятся такими, какими были на дату издания приказа

ПЕЧАТЬ